
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 

  

РЕШЕНИЕ 
 

«19» декабря 2011 г.  № 15/69 

п. Рефтинский 

 

О количестве подписей избирателей, необходимом для поддержки 

выдвижения и регистрации кандидатов на должность главы городского 

округа Рефтинский на выборах 4 марта 2012 года 
 

В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса 

Свердловской области, учитывая численность избирателей, установленную по 

состоянию на 1 июля 2011 года по единому (муниципальному) 

избирательному округу, включающему в себя территорию городского округа 

Рефтинский в целом, Рефтинская поселковая территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА:  

1. Считать необходимым для регистрации кандидата на должность 

главы городского округа Рефтинский 136 подписей избирателей; 

максимальное количество подписей, которое может быть представлено 

кандидатом для регистрации – 149. 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

городского округа Рефтинский. 

 3. Разместить на сайте Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Долгих И.В. 

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

 

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

 

 

И.В. Долгих 

 


